[image: image1.png]

СОВЕТ БЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА
1-ая организационная сессия 4 созыва
РЕШЕНИЕ
1 октября 2019 года                                                                                                 № 3/4
поселок Бейсуг
О признании полномочий депутатов Совета

Бейсугского сельского поселения Выселковского района

 4 созыва, избранных 8 сентября 2019 года

Совет Бейсугского сельского поселения Выселковского района, рассмотрев протокол № 2 мандатной комиссии Совета Бейсугского сельского поселения Выселковского района от 1 октября 2019 года, р е ш и л:

1. Утвердить протокол № 2 от  1 октября 2019 года мандатной комиссии Совета Бейсугского сельского поселения Выселковского района 4 созыва и признать полномочия 15 избранных депутатов Совета Бейсугского сельского поселения Выселковского района по 3 многомандатным избирательным округам, избранных  на выборах 8 сентября 2019 года.

2. Направить настоящее решение на подпись главе Бейсугского сельского поселения Выселковского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Бейсугского  сельского поселения

Выселковского района                                                                       О.А. Драгунова